Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
e garanzia. RFQ NOJB686M006RWJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NOJB686M006RWJ Details PDF
NOJB686M006RWJ
codice articolo del costruttore: NOJB686M006RWJ
Costruttore / Marca: AVX Corporation
Parte della descrizione: CAP NIOB OXID 68UF 20% 6.3V 1210
Schede tecniche: NOJB686M006RWJ.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 970 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte NOJB686M006RWJ
fabbricante AVX Corporation
Descrizione CAP NIOB OXID 68UF 20% 6.3V 1210
Categoria condensatori > Condensatori di ossido di niobio
Stato parte 970 pcs Stock
Serie OxiCap® NOJ
Tensione - nominale 6.3V
temperatura di esercizio -55°C ~ 105°C
Tipo montaggio Surface Mount
Dimensioni / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Altezza - In sede (max) 0.083" (2.10mm)
Caratteristiche -
Capacità 68µF
Tolleranza ±20%
ESR (Resistenza in serie equivalente) 1.5 Ohm
Contenitore / involucro 1411 (3528 Metric)
Corrente - Dispersione 8.2µA
Fattore di dissipazione 20%
Codice dimensioni produttore B
Contenitore dispositivo fornitore 1210 (3528 Metric)
imballaggio Tape & Reel (TR)
NOJB476M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 47UF 20% 4V
1210
NOJB686M001RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 68UF 20% 1.8V
1210
NOJC107M004RWJV
AVX
NOJC107M004RWJV AVX
NOJC107M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 100UF 20% 2.5V
2312
NOJB686M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 68UF 20% 4V
1210
NOJC107M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 100UF 20%
4V 2312
NOJB476M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 47UF 20% 6.3V
1210
NOJB686M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 68UF 20% 2.5V
1210
04023A620FAT2A 08055C120JAT2A 12101C104JAT4P ADA4077-4ARUZ ADCS7476AIMFX
AP1117EI15G-13 B82442A1223K BM80A-300L-150F20 BZX84-C4V7/DG/B3.215 CX20138-1
DMN6040SVTQ-7 HSMS-2822-TR1 ICS952005CF KS500A800V M37046G-12
MYB-1206-33 N490CH26HOO NOJA106M006RWJ NOJA226M004RWJ NOJA226M006RWJ
NOJA475M006RWJ NOJA476M004RWJ NOJB107M004RWJ NOJB226M010R NOJB226M010RWJ
NOJB336M006RWJ NOJB336M006RWJV NOJB476M006RWJ NOJC107M004RWJV NOJC107M006RWJ
NOJC227M006RWJ NOJC686M010R NOJD107M006RWJ NOJD107M010RWJ NOJD157M006RWJ
NOJD227M004RWJ NOJD337M006RWJ NOJE227M006RWJ NOJP106M002RWJ NOJP685M004RWJ
NOJY157M006RWJ NOJY227M004RWJ S9S08QD4J2MSC SKKL91/06E SMF6V0A-GS08
STD15N06L SW15PCN040 TPS62291DRVT TPS767D318QPWPRQ1 VI-J02-CY